
AAT Haciendo Tenis Etapa 4
INDIVIDUALES FEMENINOS - CLASIFICACION

Fechas
11 - 15 abr 2022

Ciudad, País
CABA, ARG

Página web
www.haciendotenis.com.ar

Est. Band Ronda 1

1  Agustina Mila Burgos Marcico [1]

2  Bye

3  Selene Siburu

4  Daiana Beatriz Amado Garcete [12]

5  Maria Victoria Marchesini [2]

6  Bye

7  Luz Valentina Parrado

8  Angeles Maria Cueto [15]

9  Tania Fiorella Sfilio [3]

10  Belen Talavera

11  Juliana Antonina Caracciolo

12  Agustina Zarate [13]

13  Martina Sofia Sfilio [4]

14  Gabriela Ara Pimentel Basurto

15  Pilar Sosa Linari

16  Josefina Estevez [16]

17  Sara Conde [5]

18  Maria Milagros Blazquez

19  Ariela Porras Buezo

20  Lucia Carlota Bontempo [10]

21  Renata Bucco Paolasso [6]

22  Antonella Marinelli

23  Maria Lujan Rojo

24  Valeria Porras Buezo [9]

25  Catalina Wierna [7]

26  Daniela Cruzado Fretel

27  Sofia Stembert Krad

28  Lucia Gabriela Serrano [11]

29  Lourdes Belen Luccatto [8]

30  Natalia Lucia Gonzalez

31  Maria Victoria Domina

32  Delfina Yanez [14]

Finales

 Agustina Mila Burgos Marcico [1]
 

 Selene Siburu
 5-7 7-5 [10-4] 

 Maria Victoria Marchesini [2]
 

 Angeles Maria Cueto [15]
 6-1 6-1 

 Tania Fiorella Sfilio [3]
 6-1 6-0 

 Agustina Zarate [13]
 w.o.

 Gabriela Ara Pimentel Basurto
 6-3 6-1 

 Josefina Estevez [16]
 6-0 6-0 

 Sara Conde [5]
 6-4 6-4 

 Lucia Carlota Bontempo [10]
 6-3 6-4 

 Renata Bucco Paolasso [6]
 6-2 6-0 

 Maria Lujan Rojo
 w.o. Justificado

 Catalina Wierna [7]
 6-1 6-1 

 Lucia Gabriela Serrano [11]
 6-1 6-0 

 Natalia Lucia Gonzalez
 w.o. Justificado

 Maria Victoria Domina
 6-0 6-1 

Previas

 Agustina Mila Burgos Marcico [1]
 6-2 6-1 

Q1

 Angeles Maria Cueto [15]
 7-6(3) 6-1 

Q2

 Tania Fiorella Sfilio [3]
 6-0 6-3 

Q3

 Josefina Estevez [16]
 6-4 6-1 

Q4

 Sara Conde [5]
 7-5 6-1 

Q5

 Renata Bucco Paolasso [6]
 6-2 6-2 

Q6

 Catalina Wierna [7]
 6-3 6-4 

Q7

 Maria Victoria Domina
 6-0 6-2 

Q8

# Cabezas de serie

1 Agustina Mila Burgos Marcico
2 Maria Victoria Marchesini
3 Tania Fiorella Sfilio
4 Martina Sofia Sfilio
5 Sara Conde
6 Renata Bucco Paolasso
7 Catalina Wierna
8 Lourdes Belen Luccatto

9 Valeria Porras Buezo
10 Lucia Carlota Bontempo
11 Lucia Gabriela Serrano
12 Daiana Beatriz Amado Garcete
13 Agustina Zarate
14 Delfina Yanez
15 Angeles Maria Cueto
16 Josefina Estevez

# Reservas Replacing  Fecha:  08 ABR 2022 11:36 

 Last Direct Acceptance
 Gabriela Ara Pimentel Basurto (PER)
 Asistentes al sorteo
 
 
 Firma

 Mario Draiye


